



A MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

PLANILHA DE ESTIMATIVA DE CUSTO - UNIFORME
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 604/2025

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	ESTIMATIVA POR PROFISSIONAL 24 MESES	
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CAMISA DE MANGA CURTA	16	UNID.	R\$ 24,13	R\$ 386,04
2	CALÇA	16	UNID.	R\$ 73,69	R\$ 1.178,96
3	MEIA	20	UNID.	R\$ 9,84	R\$ 196,70
4	SAPATO TIPO TÊNIS	4	UNID.	R\$ 118,93	R\$ 475,72
5	BOTA GALOCHA	4	UNID.	R\$ 86,07	R\$ 344,28
TOTAL PARA 24 MESES:				R\$ 2.581,70	
TOTAL MENSAL POR FUNCIONÁRIO:				R\$ 107,57	